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Martyna Staniszewska (Śląski KG), Michał Cygan i Karol Gil (obaj Sobienie Królewskie
G&CC) wracają z Litwy z medalami otwartych mistrzostw tego bałtyckiego kraju. Adrian
Meronk zakończył start w BMW International Open na 57. pozycji, a Dorocie Zalewskiej
ponownie do przejścia cuta w turnieju Ladies European Tour zabrakło jednego strzału.

Dobry występ kadrowiczów na Litwie
Członkowie kadry narodowej juniorów Martyna Staniszewska (Śląski KG), Michał Cygan (Sobienie
Królewskie G&CC) i Karol Gil (Sobienie Królewskie G&CC) w minionym tygodniu rywalizowali w
Lithuanian Junior Open Championship, które odbyło się w European Centre Golf Club niedaleko
Wilna.

Staniszewska zapisała osiemnastki 77, 79 i 83, co dało jej sumę +26. Taki wynik zagwarantował jej
4. miejsce w klasyfikacji WAGR U18/U21, w której triumfowała Łotyszka Liliana Krole, po zapisaniu
+18. Polka zabrała jednak do domu brązowy medal wśród dziewcząt poniżej 18. roku życia.

Gil zajął drugie miejsce w świetnie obsadzonej kategorii WAGR U16 chłopców, gdzie najlepszy
okazał się Dominykas Petkevicius, Litwin zakończył rywalizację z +4. Polak finiszował z +9 na koncie
po rundach 73, 77 i 72.Reprezentant Sobieni zgarnął także srebro w U14 chłopców.

Cygan zapisał wynik +13, na który złożyły się osiemnastki 75, 75 i 76. Z taką grą wywalczył świetne
trzecie miejsce w WAGR U18/U21, zwyciężył reprezentant gospodarzy Kajus Pacauskas, który
ukończył turniej ze świetnym wynikiem -6.Cygan zdobył także brąz w U18 boys.

Pełne wyniki TUTAJ

 

Meronk w DP World Tour
Adrian Meronk korzystając z przerwy w sezonie LIV Golf zdecydował się na start w europejskiej
lidze, a dokładnie w BMW International Open w Golfclub München Eichenried.

Polak otworzył bardzo dobrymi rundami 67 i 69, po dwóch dniach plasował się na dzielonym 9.
miejscu z sumą -8. Niestety w sobotę zapisał fatalne 80 (+8), które zaprzepaściło jego szanse na
wyższe lokaty. W dzień finałowy na jego karcie znalazły się 73 (+1) strzały. Turniej zakończył na 57.
miejscu z sumą +1.

Triumfował Michael Hollick reprezentujący RPA, na jego kartach znalazły się rundy 66, 68, 69 i 67,
co z łączną sumą -18 pozwoliło mu na wyprzedzenie jednym strzałem rodaka Hennie Du Plessisa.

Kolejny planowany start to Genesis Scottish Open.
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Zalewska po LET
Dorota Zalewska w ubiegłym tygodniu rywalizowała w Hulencourt Women’s Open z cyklu Ladies
European Tour. Rywalizacja odbyła się w ośrodku o tej samej nazwie pod Brukselą.

Polka zapisała 76 i 74 strzały, co dało jej łączny wynik +6. Niestety drugi tydzień z rzędu do walki w
weekend zabrakło jej dosłownie jednego uderzenia.

Triumfowała Carolina Chacarra, Hiszpanka zapisała sumę -12, która dała jej pewne zwycięstwo.
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